
 

 

Philips
Virtuves kombains

HR7735
Daudzpusība bez pūlēm

Vienkārša visu daļu (izjaukšanas) salikšanas sistēma Click&Go
Šis virtuves kombains tiek piegādāts komplektācijā ar daudzveidīgu piederumu komplektu, 
kas ļauj veikt plaša spektra ēdiena pagatavošanas funkcijas no jaukšanas līdz smalcināšanai. 
Unikālo (izjaukšanas) salikšanas sistēmu, bļodu un vāku ir iespējams uzstādīt bez pūlēm.

Daudzpusīgs
• Jaudīgais 700 W motors tiks galā ar viscietākajām sastāvdaļām
• 29-33 funkcijas

Bez pūlēm
• Trauku mazgājamajā mašīnā mazgājamas detaļas vienkāršai tīrīšanai
• Vienkāršas ikonas palīdz izvēlēties pareizo ātrumu katram nolūkam
• XL bļoda ar ietilpību 1,8 l zupai, 1,25 kg mīklai
• Viena pieskāriena (izjaukšanas) salikšanas sistēma ar Click&Go pogu
• uzvietojams 360 grādu



 29-33 funkcijas

Ar šo virtuves kombainu Jūs varat pagatavot 
visdažādākos ēdienus, izmantojot 29-33 dažādās 
ēdiena pagatavošanas tehnikas (sauktas par 
"funkcijām"), sākot ar drupināšanu un kulšanu, līdz 
mīcīšanai. Konkrētais ēdiena pagatavošanas funkciju 
skaits atšķiras atkarībā no modeļa: HR7735 un 
HR7739 tiek piedāvāti ar 29 ēdiena pagatavošanas 
funkcijām, HR7740 piedāvā 31 funkciju, HR7744 
piedāvā 32 funkcijas un HR7745 sniedz lielāko 
daudzveidību ar 33 ēdiena pagatavošanas funkcijām.

Jaudīgs 700 vatu motors

Jaudīgais 700 W motors tiks galā ar viscietākajām 
sastāvdaļām

Viena pieskāriena izjaukš./salikš.sist.

Virtuves kombaina salikšana un izjaukšana nekad nav 
bijusi tik vienkārša: vairs nekādu kavēkļu ar bļodu un 

vāku, lai atrastu to īsto uzstādīšanas vienu: vienkārši 
uzklikšķiniet tos uz un no ierīces no jebkura leņķa, 
nospiežot Click&Go pogu.

uzvietojams 360 grādu

Pateicoties īpašajam bļodas pamatnes un vāka 
ergonomiskajam dizainam, Jums vairs nav jāmeklē, 
jāgroza un jāgriež, lai atrastu pareizo pozīciju, lai tos 
novietotu vietā. Tie ir radīti, lai bez pūlēm novietotos 
savā vietā no jebkura leņķa.

XL bļoda

Īpaši lielā bļoda ļauj apstrādāt lielāku apjomu: tajā var 
ievietot līdz pat 1,25 kg smagas mīklas, 2 kg vieglas 
mīklas, 1,8 l zupas un 7 olas baltumus.

Vienkāršas ikonas palīdz izvēlēties 
ātrumu
Vienkāršas ikonas palīdz izvēlēties pareizo ātrumu 
katram nolūkam

Trauku mazgājamajā mašīnā 
mazgājamas detaļas vienkāršai tīrīšanai
Trauku mazgājamajā mašīnā mazgājamas detaļas 
vienkāršai tīrīšanai
HR7735/55

Specifikācijas
Dizaina specifikācijas
• Emulģējošs disks
• Metāla nazis un ieliktņi: Nerūsējošs tērauds un ABS
• Blendera rokturis, citrusaugļu spiede, mīklas 

jaukšanas piederums: PP
• Korpuss, blendera vāks, spiednis, iekšējā bļoda: PP
• Ieliktņa turētājs: ABS
• Bļoda, vāks, blendera krūka, blendera krūze, 

drošības krūze: SAN

Piederumi
• Granulējošs ieliktnis: Kartupeļu sasmalcināšanai
• Emulģējošs disks: Putošanai, saputošanai, jaukšanai 

un emulģēšanai
• Mīcīšanas piederums: Visu veidu mīklas jaukšanai 

un maisīšanai
• Nerūsējoša tērauda kapājamais nazis: Vidēja izmēra 

dārzeņu un augļu šķēlītēm.
• Smalcinātājs: Vidējām dārzeņu, augļu šķēlītēm
• Blendera kauss (1,5 l): Augļu jaukšanai, biezeņa 

gatavošanai un jaukšanas
• Šķēlēšanas ieliktnis: Vidēja izmēra dārzeņu un augļu 

griešanai šķēlītēs

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 100, divkārši izolēts ar veidotu uz 

tapas m
• Blendera krūkas ietilpība: 1,5 l
• Krāsa(s): Balts ar oranžu un sēnalu dzelteniem 

akcentiem
• Spriegums: 220–240 V
• Strāvas padeve: 700 W
• Frekvence: 50–60 Hz
• Motors: Universāls, neietekmē radio/tv darbību
• Bļodas tilpums (sausa masa): 3,6 l
• Ātrumi: 2 + pulsācijas režīms
• Drošība: Automātisks atiestatāms noslēgs pasargā 

motoru
• Bļodas tilpums (šķidrums): 1,8 l
• Trauka saturs: 3,6 l
• Tīrīšana: Visi piederumi ir mazgājami trauku 

mazgāšanas mašīna, Vieglas tīrīšanas poga
• Bļodas mīklas darba tilpums: 1250 g
• Bļodas miltu darba tilpums: 750 g
•

Izlaides datums  
2023-11-30

Versija: 1.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Virtuves kombains

http://www.philips.com

